17-02-2024 00:50:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessário a instalação, devido a alta demanda de lixo na referida rua. O acumulo de lixo gera mal
cheiro, atrai animais e gera doenças. Com isso é imprescindível a implantação Container de lixo. moradores pedem que
seja instalado esse Container próximo as mediações da igreja nossa senhora das graças.

solicitação e implantação de container de lixo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

RUA PIRAPUÃ, ITAPEMA SUL, 38.411-364, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: IGREJA
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 24439/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total